
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 3, Ano VIII

Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 14

Atos do Executivo - Decretos

DECRETOS Nº 3.765 a 3.778 de 2021

DECRETO Nº 3.765/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE TESOURARIA”

 

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

             

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE TESOURARIA, o Sr. WALLACE VIEIRA
SANTOS,   CPF nº 078.639.396-31, a contar de 01 de janeiro de 2021.

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

                     Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

              

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.766/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA CHEFE DE SETOR DE APOIO AO COMÉRCIO”

 



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 2 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 14

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

              

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeado(a) para exercer o cargo de CHEFE DE SETOR DE APOIO AO COMÉRCIO, o Sr. LEANDRO
DO NASCIMENTO FERREIRA, CPF nº 098.702.206-73, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

            

 

Porfírio Roberto  da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.767/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA CHEFE DE SETOR DE ALMOXARIFADO”

 

 

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

               

 

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE SETOR DE ALMOXARIFADO, o Sr. ANTÔNIO
CRISTOVÃO DE SOUZA, CPF nº 285.844.496-04, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 3 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 14

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

               

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.768/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE AGRICULTURA”

 

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

              

 

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE AGRICULTURA, o Sr. LEONARDO LARA
OLIVEIRA,        CPF 034.584.896-90, sem remuneração, a contar de 01 de janeiro de 2021.

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro 2021.

             

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.769/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 4 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 14

 “NOMEIA PREGOEIRA MUNICIPAL E SECRETÁRIA DE PREGOEIRA”

 

                Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais,

 

                   DECRETA:

          

 

             Art. 1º - Fica nomeada para exercer a função de PREGOEIRA MUNICIPAL a Sra. CLÁUDIA CRISTINA DE
CARVALHO - CI nº M 3.629.459 - CPF nº 505.523.176-91, e SECRETÁRIA DE PREGOEIRA a Sra. DAIANA LEILA DE
FARIA -  CI nº MG-15.973.752 - CPF nº 083.603.796-02, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

                   Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto Municipal nº 3.559/2019 de 30 de dezembro de
2019, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

               

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.770/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA DIRETOR DE BENEFÍCIOS DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO-PREVBOM”

 

                        Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

 

                        DECRETA:

          

                      Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de DIRETOR DE BENEFÍCIOS  DO  INSTITUTO  DE
PREVIDÊNCIA   DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO-PREVBOM, o Sr. RODRIGO



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 5 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 14

NEVES DE OLIVEIRA SOUSA,     CPF nº 061.845.826-31 a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

                      Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

           

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.771/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO-PREVBOM”

 

                        Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        DECRETA:

          

                      Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO-PREVBOM, o Sr. ROGÉRIO DE CASTRO SANTOS,
CPF nº 882.045.456-49, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

                      Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

            

 



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 6 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 14

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.772/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO - PREVBOM”

 

                        Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        DECRETA:

          

                      Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE BOM SUCESSO - PREVBOM, a Sra.
CLÁUDIA LUIZA AGUIAR, CPF nº 937.725.056-00 , a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

                      Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

               

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.773/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA CHEFE DE SETOR DE CONTROLE INTERNO”

 

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

 

               



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 7 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 14

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de CHEFE DE SETOR DE CONTROLE INTERNO, a Sra. VIVIANE
ANDRADE ALVES, CPF nº 962.172.866-53, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

              

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.774/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS”

 

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

            

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, a Sra. FERNANDA
MARIANO NAVES, CPF nº 089.230.696-39, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

               



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 8 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 14

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.775/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E MATERIAL”

 

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

             

           DECRETA:

          

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO E MATERIAL, o Sr.
RAFAEL MARTINS DE ALMEIDA SILVA, CPF nº 056.576.846-80, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

        

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 3.776/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE ENGENHARIA”

 

 

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

 



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 9 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 14

               

           DECRETA:

         

           Art. 1º - Fica nomeado para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE ENGENHARIA, o Sr. JOSÉ PINTO DE
ALMEIDA NETO, CPF nº 473.030.696-15, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

               

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 3.777/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO”

 

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

               

           DECRETA:

         

           Art. 1º - Fica  nomeado  para  exercer  o   cargo   de  CHEFE  DE DIVISÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO, o Sr.
ROBSON JOSÉ DE MORAIS, CPF nº 306.369.496-72, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

        



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 10 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 14

 

 

DECRETO Nº 3.778/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

 

“NOMEIA CHEFE DE DIVISÃO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO”

 

           Porfírio Roberto da Silva, Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

              

           DECRETA:

                     Art. 1º - Fica nomeada para exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE CONTABILIDADE E ORÇAMENTO, a
Sra. ELIANE MARTINS MENDES, CPF nº 840.501.526-49, a contar de 01 de janeiro de 2021.

 

           Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

              

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Portarias

PORTARIA Nº 001/2021

PORTARIA Nº 001/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES”

 

                    Porfírio Roberto da Silva, Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais e considerando o



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 11 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 14

disposto na lei nº 8.666/93, de 21.06/93, bem como considerando o grande número de aposentadorias dos últimos anos e consequente
déficit de funcionários,

                  

                   RESOLVE:

 

                   Art. 1º -      Nomear os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, integrarem, pelo prazo de um
ano a contar de 01 de janeiro de 2021, a Comissão Permanente de Licitações – CPL da Prefeitura de Bom Sucesso:

TITULARES:

                                   

EDERSON LUIZ RIBEIRO1.

CI nº MG-14.531.356 -  CPF nº 091.253.476-16

 

CLÁUDIA CRISTINA DE CARVALHO1.

CI nº M-3.629.459 -CPF nº 505.523.176-91

 

ROBSON JOSÉ DE MORAIS1.

CI nº MG-6 129.505 -  CPF nº 818.409.346-20

 

SUPLENTES:

 

1.  DAIANA LEILA DE FARIA

CI nº MG 15.973.752 - CPF nº 083.603.796-02

 

2. JAQUELINE JENIFFER DOS SANTOS MACHADO

       CI nº MG-16.908.871 – CPF nº 099.824.676-03

 

CÉLIO ÂNGELO DA SILVA1.

CI nº M-4.699.754-CPF nº 655.825.276-72

 

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

       Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria      nº 021/2019 de 30 de dezembro de 2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 12 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 14

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Atos do Executivo - Portarias

PORTARIA Nº 002/2021

PORTARIA Nº 002/2021 DE 04 DE JANEIRO DE 2021

“NOMEIA COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO”

 

                   Porfírio Roberto da Silva, Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais e considerando o
disposto na Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 1.037/2003, de 09/07/2003 e Lei nº 8.666/93, de 21/06/93,

 

                   RESOLVE:

 

                   Art. 1º -      Nomear os servidores abaixo relacionados para integrarem, pelo prazo de um ano a contar de 01 de janeiro
de 2021, a Comissão de Apoio ao Pregão da Prefeitura de Bom Sucesso:

 

TITULARES:

                                                                               

DAIANA LEILA DE FARIA1.

CI nº MG 15.973.752 - CPF nº 083.603.796-02

 

EDERSON LUIZ RIBEIRO1.

CI nº MG-14.531.356 - CPF nº 091.253.476-16

 

ROBSON JOSÉ DE MORAIS1.

CI nº MG-6.129.505 -CPF nº 818.409.346-20



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 13 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 14

 

                       

SUPLENTES:

 

JAQUELINE JENIFFER DOS SANTOS MACHADO1.

CI nº  MG-16.908.871 - CPF nº 099.824.676-03

 

MARLÚCIA TEREZINHA DE ANDRADE1.

CI nº  M-7.200.379 - CPF nº 006.617.656-52

                                                                                                

CÉLIO ÂNGELO DA SILVA1.

CI nº M-4.699.754  -  CPF nº 655.825.276-72

 

 

       Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

       Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria Municipal nº 022/2019 de 30 de dezembro de 2019.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 04 de janeiro de 2021.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação



Bom Sucesso, 08 de Janeiro de 2021 - Edição Nº 3, Ano VIII Página 14 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 14

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 001/2021 – Pregão Presencial Nº.
001/2021 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL RECARGA
DE OXIGÊNIO INDUSTRIAL, MEDICINAL E ACETILENO PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG.  Abertura dia 20 de janeiro de 2021 as 13h00min. Licitação destinada
exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da LC  123/06 bem como nova redação
da LC 147/14. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail:
licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 004/2021 – Pregão Presencial Nº.
002/2021 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES
DE OXIGÊNIO, CTAP E BIPAP.  Abertura dia 20 de janeiro de 2021 as 16h00min. O edital está disponível no site
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 004/2021 – Pregão Presencial Nº.
002/2021 - Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E CAMBAGEM.  Abertura dia 21 de janeiro de 2021
as 13h00min. Licitação destinada exclusivamente para participação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, na forma da
LC             123/06 bem como nova redação da LC 147/14O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou
ainda poderá ser solicitado através do e-mail: licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

 

Licitações - Extratos de Convênio

Dispensa de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONVENIO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 006/2021
DISPENSA Nº : 010/2018 – ATA DE REGISTRO nº 029/2018 OBJETO: Convênio a Cessão de Uso de equipamentos  remunerado 
denominado PATRULHA MOTOMECANIZADA da AMALG para conservação de estradas vicinais e execução de obras em vias
urbanas e outros. EMPRESA: CONVENIADO: ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO ALTO RIO
GRANDE- AMALG, inscrita no CNPJ n.º 17.420.779/0001-05.

 

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

		2021-01-08T17:24:17-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




